
令和 3 年年３月吉日 

八幡ロータリークラブ会員の皆様へ 

クラブ運営事業 担当理事 

溝上美音 

 

 

 

 桜の花が待ち遠しい今日この頃、会員の皆様におかれましては、お元気でお過ごしごしの

ことと存じます。 

 さて、長きにわたりお世話になった大谷会館が 3 月末で閉館となります。そこで、感謝

の気持ちを込めて、感謝の集いを開催いたします。コロナ禍で大変な時期ではありますが、

大谷会館での思い出を語り合って、楽しい時間を過ごしましょう。 

 年度末もせまりお忙しいとは存じますが、何卒趣旨をご理解のうえ多数のご参加を心より

お願い申し上げます。 

※当日 30 日（火）は 12 時 30 分より通常例会となっております。 

 

記 

 

１．日  時   令和３年３月３０日（火） 18:30～ 

２．場  所   大谷会館 鶴の間 

３．会  費   一人 8,000 円  

４．申  込   事務局までメール、FAX、電話  

 

 

※どちらかに○で囲んで下さい     

出席 

欠席 

氏 名                  

＊3/18（木）までにご提出ください 


